内蒙古自治区肿瘤医院

公开招聘合同制医生进入体检范围人员公示

根据2020年《内蒙古自治区肿瘤医院公开招聘同工同酬临床（医

技）医师公告》的规定, 按照竞聘人员的考试总成绩，现将进入体检

范围人员予以公示。

报考岗位 需求计划 姓名 抽签号 笔试成绩 面试成绩 总成绩
是否进入

体检范围

头颈外科 1 1
王斌 1 75 82.8 78.12 是

崔美玲 64 缺考 否

泌尿外科 2

李尧 2 72.5 85 77.5 是

王子航 1 67 83.6 73.64 是

孙涛 63.5 缺考 否

骨科 1

李芒来 1 60 89 71.6 是

王鹏 2 64 79.2 70.08 否

赵鹏 57 缺考 否

肿瘤内科 B区 1 1 雷学文 1 57 85.2 68.28 是

肿瘤内科 B区 2 1
米尼德日玛 1 70 80.4 74.16 是

侯建英 2 53 86.6 66.44 否

核医学科 2 温星星 1 60.5 84.6 70.14 是

放射治疗 A区 1 于红芳 1 67 84.8 74.12 是

放射治疗 B区 2
张薇 1 61.5 90 72.9 是

高娟 2 63 86.8 72.52 是

老年病科 1

贺晶晶 3 72 86.2 77.68 是

王瑞平 4 70 80.8 74.32 否

顾建玲 2 65 86 73.4 否

贺慧慧 1 69 78.4 72.76 否

王雪清 61 缺考 否

心血管内科 2

杨晓红 3 81 84 82.2 是

王暖 1 74 90 80.4 是

刘晓伟 2 76 84.8 79.52 否

李晓 4 70 80.4 74.16 否

韩晓雨 70 缺考 否

消化内科 1
吴茹嘎 1 70 85.2 76.08 是

高悦 61 缺考 否

中西医结合科 1

张建峰 1 59 85.4 69.56 是

李桂英 2 58 82.8 67.92 否

赵秀 43 缺考 否

蒙医科 2

金平 3 52 86 65.6 是

白斯琴 5 55.5 77.4 64.26 是

乌日罕 2 51 84 64.2 否

红梅 6 56 76.2 64.08 否

姚托娅 1 42.5 82 58.3 否

苏红伟 4 43 79.2 57.48 否

苏日娜 36 缺考 否

萨如拉 32.5 缺考 否

白琳 23 缺考 否

血液透析室 1 贺宁 1 50 85.8 64.32 是

请进入体检范围人员于 10月 29 日 8:00 到体检中心参加体检。

内蒙古自治区肿瘤医院

2020 年 10 月 28 日